
                                       

 

Vol.57 No.23 
                                                               平成 26 年（2014 年） 

                                                        12 月 17 日 

  

             
   
  ロ ー タ リ ー 家 族 月 間 

【第 2739 回例会】クリスマス家族会 

  」上川咲男会員 

 

」海江田順三郎パストガバナー 

 

housinn 

 

 

［点鐘］［四つのテスト唱和］中拂尚平会員 

  

 

先週末から大変冷え込んでまいりました。徳島県では大

雪のために住宅が孤立状態になったり、都市部ではインフ

ルエンザが大流行しているようです。寒暖の差が激しい中、

みなさんも年末にかけてくれぐれも体調を崩されないよ

うご留意ください。 

今年度も今月末で上半期が終わろうとしています。簡単

に主な行事を振り返ってみますと、7 月 26・27 日は霧島

自然ふれあいセンターで当クラブがホストでインターア

クト年次大会が盛大に開催され成功裡に終えることがで

きました。翌週の 30 日はガバナー公式訪問、8 月 6 日は

納涼家族会を桜島フェリー納涼船でプロバスの方々も含

めて開催しました。9 月 10 日は久しぶりに新入会員歓迎

会を天文館の味の里さえ幸で開き親睦を深め、17 日は歌手

の松山かずみさんをお招きして歌声に酔いしれる中、観月

会を城山観光ホテルのカサブランカで行いました。10 月

15 日は職場訪問で南日本新聞社さんを訪問し、記念すべく

第 2730 回例会を開催しました。18・19 日は鹿屋で地区大

会が盛大に開催され、29 日は職業奉仕賞授与式で今年は晃

栄住宅の池田高徳様に授与されました。11 月 12 日は中央

駅前の石原荘で夜間例会開き、残しておきたいかごっま弁

の橋口満様に卓話を頂きました。15 日はみなみホールで児

童虐待シンポジウムを開催し、先週が年次総会・来週のク

リスマス家族会で上期の行事はすべて終了となります。こ

れだけ多くの行事が無事こなせましたのも、偏にみなさま

のご協力あってのことと心から感謝申し上げます。私の任

期もあと半年ですが、会員増強やクラブ内のあらゆる改

善・改革等まだまだやらなければならないことが山積して

おります。あと半年全力で頑張りますので、会員みなさま

のご協力よろしくお願いします。以上で会長あいさつとさ

せていただきます。 

 

    

   

①来週のクリスマス家族会の景品の提供を 15 日午前中ま

でにお願いします。 

②7/26～27 に開催されました第 49 回インターアクト年次

大会の記録誌ができましたのでお配りします。 

③例会終了後、第 6 回理事会を開催します。理事役員の方 

はお集まりください。 

④15 日(月)13：00 から 1 時間ほどクリスマス家族会の準

備を致しますので、フェローシップ委員の方はお集まり

ください。 

 

 

 

○玉利佳久君 本日の大隈会員の卓話楽しみにしてい

ます。よろしくお願いします。来週は年内最後の例会で

クリスマス家族会です。みんなで大いに盛り上げましょ

う。 

○武井美智子君 大隈様のお話、楽しみにしています。ど

うぞよろしくお願いします。 

○日高文治君 大隈信彦会員、本日は卓話よろしくお願

いします。アミュプラザの 10 年の歩み、興味深いもの

があります。 

○上川咲男君 大隈会員の卓話楽しみにしていました。

どうぞよろしくお願いします。 

○冨田庸雄君 結婚記念日 57 回目のお祝いを頂きまし

た。ありがとうございました。 

小 計 6,000円 累 計 228,000円 

            

平成 26 年 12 月 10 日 第 2738 回例会 

会会会長長長挨挨挨拶拶拶   

会会会務務務報報報告告告   

 

スススマママイイイルルル報報報告告告   

お知らせ 

12月 27日(土)10：30より 1時間ほど、 

インターアクト生と一緒に石橋公園の清掃

活動を行います。 

参加できる方は、ぜひ、お集まりください。 

                玉利会長 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本日は『米山ランチ』でした。 

ご協力、ありがとうございました。 

 


